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LAMPIRAN  

Lampiran 1. Surat ijin pengambilan data untuk penelitian  
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Lampiran 2. Surat izin penelitian Rumah Sakit Panti Waluyo Surakarta 
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Lampiran 3. Data sekunder bulan Oktober 2020 sampai dengan Juni 2021 
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Lampiran 4. Hasil data SPSS menggunakan distribusi frekuensi berdasarkan jenis 

kelamin  

kadar_pct_laki_laki 

 Frequency Percent Valid Percent Cumulative 

Percent 

Valid 

kadar pct normal < 0,5 

ng/mL 
19 63.3 63.3 63.3 

kadar pct abnormal > 0,5 

ng/mL 
11 36.7 36.7 100.0 

Total 30 100.0 100.0  

 

kadar_crp_laki_laki 

 Frequency Percent Valid Percent Cumulative 

Percent 

Valid 

kadar crp normal < 5 mg/L 3 10.0 10.0 10.0 

kadar crp abnormal > 5 mg/L 27 90.0 90.0 100.0 

Total 30 100.0 100.0  

 

kadar_pct_perempuan 

 Frequency Percent Valid Percent Cumulative 

Percent 

Valid 

kadar pct normal < 0,5 

ng/mL 
21 84.0 84.0 84.0 

kadar pct abnormal > 0,5 

ng/mL 
4 16.0 16.0 100.0 

Total 25 100.0 100.0  

 

kadar_crp_perempuan 

 Frequency Percent Valid Percent Cumulative  

Percent 

Valid 

kadar crp normal < 5 mg/L 2 8.0 8.0 8.0 

kadar crp abnormal > 5 mg/L 23 92.0 92.0 100.0 

Total 25 100.0 100.0  
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Lampiran 5. Hasil data SPSS menggunakan distribusi frekuensi berdasarkan 

kelompok usia 

kadar_pct_usia_18_40_tahun 

 Frequency Percent Valid Percent Cumulative 

Percent 

Valid 
kadar pct normal < 0,5 

ng/mL 
9 100.0 100.0 100.0 

 

kadar_pct_41_65_tahun 

 Frequency Percent Valid Percent Cumulative 

Percent 

Valid 

kadar PCT normal < 0,5 

ng/mL 
22 68.8 68.8 68.8 

kadar PCT abnormal > 0,5 

ng/mL 
10 31.3 31.3 100.0 

Total 32 100.0 100.0  

 

kadar_pct_usia_lebih_dari_65_tahun 

 Frequency Percent Valid Percent Cumulative 

Percent 

Valid 

kadar pct normal < 0,5 

ng/mL 
9 64.3 64.3 64.3 

kadar PCT abnormal > 0,5 

ng/mL 
5 35.7 35.7 100.0 

Total 14 100.0 100.0  

 

kadar_crp_usia_18_40_tahun 

 Frequency Percent Valid Percent Cumulative 

Percent 

Valid 

kadar CRP normal < 5 mg/L 2 22.2 22.2 22.2 

kadar CRP abnormal > 5 

mg/L 
7 77.8 77.8 100.0 

Total 9 100.0 100.0  
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kadar_crp_usia_41_65_tahun 

 Frequency Percent Valid Percent Cumulative 

Percent 

Valid 

kadar crp normal < 5 mg/L 3 9.4 9.4 9.4 

kadar crp abnormal >  5 

mg/L 
29 90.6 90.6 100.0 

Total 32 100.0 100.0  

 

kadar_crp_usia_lebih_dari_65_tahun 

 Frequency Percent Valid Percent Cumulative 

Percent 

Valid kadar crp abnormal > 5 mg/L 14 100.0 100.0 100.0 

 

 

 
 


